

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  Городского конкурса по разработке компьютерных игр патриотической направленности «ПАТРИОТ.BY»   1.11.2023
Номинация  «Инновации для будущего»     ПРЕЗЕНТАЦИИ     12 – 15 лет       

	№
п/п
	Фамилия, имя автора
	Название работы
	Район, учреждение
	Дата рождения
	Сумма балов
	Место

	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	Карлинский Дмитрий Евгеньевич
	 Костелы. Духовное наследие Республики Беларусь
	Заводской
ГУО «Средняя школа № 5 г.Минска имени Олега Кошевого»
 Лапицкая Марина Александровна
	03.11.2009
13 лет
	65
	4

	2. 
	Бондарь 
Максим Алексеевич
	Мой Заводской
	Заводской
ДДиМ «Золак» г.Минска, объединение по интересам «Компьютерная графика и мультимедия»
Столярова Ольга Николаевна
	16.09.2010
13 лет
	43
	7

	3. 
	Рак 
Арсений
Александрович

	Галерея национальной музыки
	Ленинский 
ГУО
«Гимназия № 17 г.Минска»
Сушкова Антонина Валерьевна
	07.09.2008
15 лет
	74
	2

	4. 
	Трубников Матвей Андреевич

	Герои живы, пока мы помним о них
	Ленинский
ГУО «Средняя школа № 55 г.Минска»
Анищенко Н.Г, Мамонтов Д.В.
	15.12.2008
15 лет

	70
	3

	5. 
	Тарлецкая 
Анна Анатольевна 

	Созидая сегодня, помним о героическом прошлом белорусского народа
	Московский
ГУО «Средняя школа № 155 г.Минска»
Кравчук Елена Валерьевна


	27.11.2008 14 лет
	23
	11

	6. 
	Парфененко Василиса
Алексеевна

	Архитектурное наследие Беларуси
	Московский
ГУО «Гимназия № 146 г.Минска»
Мелюк Валентина Петровна
	23.11.2007
15 лет
	26
	9

	7. 
	Кулябина 
Елизавета


	Достояние Беларуси:
народный художник Михаил Савицкий
	Октябрьский 
ГУО «ЦДО ДиМ «Ветразь» г.Минска»
«Computer Space»
Гамульская 
Виолетта 
Михайловна
	03.03.2011
12 лет


	24
	10

	8. 
	Квасюк Ксения Сергеевна
Санько
Григорий Сергеевич
	Межрегиональная книга памяти
	Партизанский
ГУО «Гимназия № 5 г.Минска им. героев встречи на Эльбе»
Кудина Светлана Николаевна
	04.12.2009
13 лет

13.07.2009
14 лет
	46
	6

	9. 
	Гнилозуб 
Сергей Олегович
Давыдов 
Андрей Владимирович
	Квиз «Мы знаем, мы помним»
	Фрунзенский
ГУО «Средняя школа № 59 г.Минска»
Даненкова 
Ирина Сергеевна

	08.10.2008
15 лет


03.11.2008
14 лет
	65
	4

	10. 
	Райкевич Елизавета Павловна

Рубцова Зоя Вадимовна
	Кровавый берег
	Центральный
ГУО «Гимназия № 16 г.Минска»
Кошевой Игорь Леонидович

	08.12.2008
14 лет


10.01.2009
14 лет
	37
	8

	11. 
	Дуброва Мария Петровна
	Интерактивная обучающая игра «Школа права»
	Первомайский
ГУО «Средняя школа № 202 г.Минска имени В.М.Гинтовта»,
телестудия «Школьный меридиан
Провоторова Лариса Ивановна
	24.11.2007
15 лет
	80
	1

	12. 
	Малюгина Елизавета Ивановна
	Игра «25 вопросов о Беларуси»
	Первомайский
ГУО «Гимназия № 38 г.Минска»
Кобылинская Ольга Владимировна 

	24.10.2007
14 лет
	60
	5



Председатель жюри  Хомякова Г.И.	  
                        
Члены жюри     Гулинский Е.А   

[bookmark: _GoBack]                       Савченко В.О.  


